ANO I – DOIS IRMÃOS – QUINTA- FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2020 – Nº 037.

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins - TO         Telefone: (63) 3362-1228.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

1° Termo de aditivo

Origem: Contrato n° 001/2020

Decorrente: processo administrativo

001/2019.

Objeto de contrato: concessão

emergencial, em regime de exclusividade

para a contratada, para prestação dos

serviços de operação dos sistemas

públicos de água potável bem como o

tratamento de esgotamento sanitário do

município de Dois Irmãos do Tocantins/To,

de acordo com as especificações do

projeto básico.

Objeto do termo aditivo: O aditamento ao

contrato 001/2020, que versa sobre a

concessão, em regime de exclusividade

para a contratada, da prestação dos

serviços de operação dos sistemas

públicos de água e esgoto do município, na

forma especificada no projeto básico.

Contratante: Prefeitura Municipal De Dois

Irmãos Do Tocantins-To. CNPJ:

02.070.563/0001-81

Contratado: Sannorte Saneamento

Ambiental Eireli. CNPJ: 32.888.004/0001-

44.

Vigência inicial do contrato: 10/07/2020.

Vigência do contrato após aditamento:

10/10/2020

Data de assinatura: 10/07/2020

Amparo legal: Art. 57, II da Lei 8.666 de

21 de junho de 1993, e suas alterações.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 10/07/2020.

Prefeitura Municipal De Dois Irmãos Do
Tocantins

Wanilson Coelho Valadares
CONTRATANTE

Diário Oficial Eletrônico de Dois Irmãos

WANILSON COELHO VALADARES

Prefeito Municipal

Imprensa do Município

Diário Oficial 0037/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 30.07.2020 22:08:49 - Página 1/2

Registro Nº: D202007300037

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 0037/2020 - Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins-TO

Assinado de forma digital por MARA KELLEN MENDES LOPES:02503701159 - 30.07.2020 22:08:49 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-07-30T22:08:49-0300